
Č . PŘ ÍKAZNÍKA
Č . PŘ ÍKAZCE

Uzavřenádle ust. 2430 a násl. zákona č. $912012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů

Č i. 1. - SMLUVNÍ STRANY

1.1 PŘ ÍKAZNÍK:

Sídlo:

Pracoviš tě :

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

IČ O:

DIČ :

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

(dále Jen „ Příkazník“ )

a

1.2 PŘ ÍKAZCE:

Sídlo:

Zastoupené:

IČ O:

DIČ :

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

(dále jen „ Příkazce“ )

DEA Energetickáagentura, s.r.o.

Modřice, Beneš ova 425, PSČ 664 42

Brno, Sladkého 13, PSČ 617 00

Ing. Jaroslav Halamíček, jednatel

Ing. Jaroslav Halamíček, Jednatel

41539656

CZ4I 539656

Komerční banka, a.s.

Nemocníce Kyjov, příspě vkováorganizace

Stráž ovská1247/22, 697 OJ Kyjov

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel

00226912

CZ002269 12

KB Hodonín

PŘ ÍKAZNÍ SMLOUVA NA ODBORNÉ A ORGANIZAČ NÍ ZAJIŠ TĚ NÍ

Y

ZADÁ NÍ VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY NA AKCI

„ Rekonstrukce bleskosvodu objektu C“

1- Iq

STRÁ NKA 1 Z 15



Č i. 2. - MÍSTO PLNĚ NÍ

2.1 Místem plně ní ze smlouvy je sídlo Příkazce a pracoviš tě Příkazníka.

Č i. 3. - PŘ EDMĚ T SMLOUVY

3.1 Touto smlouvou se Příkazník zavazuje, ž e pro Příkazce obstaráza odmě nu níž e uvedenou

zálež itost a Příkazce se zavazuje zaplatit mu za to dohodnutou odmě nu. Tato smlouva plně

respektuje 43 zákona č. 134/2076 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů (dále jen „ zákon“ ), tj. Příkazník není ve střetu zájmů podle 44 zákona a nebude se

účastnit přísluš ného vý bě rového řízení, jež je předmě tem této smlouvy. Příkazník taktéž

prohlaš uje, ž e mu touto smlouvou nebude udě leno zmocně ní k provedení vý bě ru dodavatele,

vyloučení účastníka vý bě rového řízení, zruš ení vý bě rového řízení a rozhodnutí o námitkách.

Předmě tem díla je odbornápomoc spočívající v zajiš tě ní organizace vý bě ru zhotovitele díla.

3.2 Příkazník v rámci své činnosti zajistí organizaci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce pro akci „ Rekonstrukce bleskosvodu objektu C“ zadávanou v souladu s 6

a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek.

3.3 Příkazník se zavazuje zajistit předmě t plně ní v následujících stupních přípravy v tomto

rozsahu:

Č innosti spojenés přípravou:

- vstupní jednání, studium podkladů;

- zpracování zadávacích podmínek a jejich konzultace s Příkazcem, na základě podkladů

předaný ch Příkazcem (Podklady se rozumí projektová dokumentace ve stupni pro

provádě ní stavby ve formátu např. pdf, soupis stavebních prací, dodávek a služ eb

s vý kazem vý mě r ve formátu.xls nebo obdobném);

- zpracování kvalifikačních předpokladů a jejich konzultace s Příkazcem;

- konzultace navrž ený ch hodnotících kritérií Příkazce dle Č l. 4.14 této smlouvy a jejich

konzultace s Příkazcem, na základě podkladů předaný ch Příkazcem;

- zpracování obchodních podmínek — vzoru smlouvy o dílo a jejich konzultace s Příkazcem

na základě vzoru předaného Příkazníkem;

- kompletace zadávací dokumentace;

- zaslání podkladů ke schválení zadávací dokumentace Příkazcem;

- předání zadávací dokumentace dodavatelům - účastníkům, které odsouhlasil Příkazce,

včetně zajiš tě ní předávacích protokolů a potvrzení o předání a převzetí zadávací

dokumentace v souladu se schválený m textem zadávací dokumentace;

- organizační zajiš tě ní prohlídky místa plně ní, pokud bude vhodné;

- zpracování odpově dí na dotazy k zadávací dokumentaci — vysvě tlení zadávací

dokumentace;

- doručení vysvě tlení zadávací dokumentace vš em účastníkům vý bě rového řízení;

- organizační zabezpečení přijímání obálek s nabídkami zajiš t‘uje Příkazník;

STRÁ NKA 2 Z 15



- zpracování potvrzení o přijetí nabídek, zajiš t‘uje Příkazník;

- zpracování seznamu doručený ch a přijatý ch nabídek;

- příprava textu pro případné pově ření komise, včetně podkladů nutný ch a potřebný ch

k řádnému průbě hu zasedání komise;

- vypracování a zajiš tě ní podkladů pro pově ření členů a náhradníků členů komise.

Č innosti po odevzdání nabídek zhotoviteli:

- organizační zajiš tě ní zasedání komise;

- řízení hodnotící komise do volby předsedy a místopředsedy hodnotící komise, organizační

řízení komise, pokud komise nebo zadavatel nestanoví jinak;

- posouzení nabídek účastníků z hlediska splně ní zadávacích podmínek;

- organizační zajiš tě ní průbě hu posuzování nabídek;

- hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií stanovený ch v zadávací dokumentaci;

- organizační zajiš tě ní vš ech dalš ích potřebný ch a nutný ch zasedání komise vypracování

zprávy o hodnocení nabídek.

Č innosti spojenés ukončením vý bě rového řízení:

- vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o vý bě ru dodavatele;

- zpracování oznámení o vý bě ru dodavatele, zajiš tě ní doručení oznámení o vý bě ru

dodavatele vš em účastníkům vý bě rového řízení;

- vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z vý bě rového

řízení obdobně jako dle 48 zákona;

- zpracování oznámení o vyloučení účastníka(ů) vý bě rového řízení, zajiš tě ní doručení

oznámení účastníkovi(ům) vý bě rového řízení;

- vyhotovení písemnézprávy o vý bě rovém řízení;

- zpracování podkladů a kontrola dokladů o kvalifikaci před podpisem smlouvy

- zpracování podkladů ke zveřejně ní smlouvy na Profilu zadavatele

- zpracování podkladů ke zveřejně ní smlouvy v registru smluv (v registru smluv zveřejň uje

Příkazce).

- zpracování archivní dokumentace o zadání zakázky a její předání Příkazci.

Č i. 4. - ZÁ VAZKY, PRÁ VA A POVINNOSTI Ú Č ASTNÍKŮ

4.1 Příkazník je povinen při provádě ní objednaný ch činností postupovat v souladu s pokyny

Příkazce, poctivě a pečlivě podle svý ch schopností a v zájmu Příkazce. Od tě chto pokynů se

Příkazník můž e odchý lit, jen je-li to naléhavě nezbytnév zájmu Příkazce a Příkazník nemůž e

včas obdrž et Příkazcův souhlas.

4.2 Příkazník mápovinnost informovat bez zbytečného odkladu Příkazce o vš ech skutečnostech,

Jež jsou nezbytnék plně ní ze smlouvy.

STRÁ NKA 3 Z 15



4.3 Příkazník je oprávně n provádě t část smluvního plně ní prostřednictvím třetích osob. Toto právo

se vztahuje na činnosti, které nemůž e Příkazník zajistit ze svý ch zdrojů (např. pořízení

odborný ch podpůrný ch posudků soudních znalců, nezávislý ch rozpočtářů nebo jiný ch

odborníků). Takové činnosti je vš ak oprávně n zajiš t‘ovat prostřednictvím třetích osob až po

předchozím písemném schválení Příkazcem.

4.4 Příkazník se zavazuje poskytnout subjektům provádě jícím kontrolu ve smyslu zákona

Č . 320/2007 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který ch zákonů (zákon

o finanční kontrole), ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a to formou kontroly podle zákona

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve zně ní pozdě jš ích předpisů, nezbytné doklady

a informace tý kající se jeho činností souvisejících s poskytovaný m plně ním dle této smlouvy.

4.5 Zjistí-li ně který z účastníků smlouvy překáž ky při plně ní ze smlouvy, které znemož ň ují řádné

uskutečně ní činnosti spojený ch s plně ním dohodnutý m způsobem, oznámí to neprodleně

druhé straně , se kterou se domluví na odstraně ní překáž ek. Nedohodnou-li se strany na

odstraně ní překáž ek, popř. změ ně smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne oznámení, mohou

smluvní strany od smlouvy odstoupit s tím, ž e si vzájemně vyrovnají náklady dosud účelně

a prokazatelně vynalož enéna plně ní předmě tu smlouvy.

4.6 Ú častníci smlouvy jsou povinni zachovávat mlčenlivost o vš ech zálež itostech, o nichž se

dozvě dě li v souvislosti s plně ním smlouvy. Příkazník použ ije vš echny materiály, které obdrž í

od Příkazce v souvislosti s plně ním ze smlouvy, vý hradně za plně ním účelu smlouvy.

Po skončení plně ní, popř. dílčího plně ní ze smlouvy předá Příkazník Příkazci vš echny

materiály, kteréod Příkazce v souvislosti s plně ním převzal, a to v termínu do 14 dnů.

4.7 Příkazce je povinen předat včas Příkazníkovi úplné, pravdivéa přehledné informace, jež jsou

nezbytně nutné k vě cnému plně ní ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplý vá, ž e je má

zajistit Příkazník v rámci plně ní předmě tu smlouvy.

4.8 Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Příkazníka a poskytovat mu bě hem

plně ní předmě tu smlouvy nezbytnou dalš í součinnost, zejména předat Příkazníkovi vš echny

dokumenty nezbytně nutné k provedení předmě tu plně ní této smlouvy (soutě ž ní podmínky,

dokumenty o průbě hu vý bě rového řízení, námitky, návrhy atd.)

4.9 Příkazce je povinen vyplatit dle ustanovení tě chto podmínek včas a ve stanovené vý š i

odmě nu dle této smlouvy.

4.70 Příkazce je povinen vystavit po uzavření této smlouvy písemnou plnou moc, prokazující

oprávně ní Příkazníka k právním jednáním dle této smlouvy za Příkazce.

4.11 Plnámoc dle předchozího odstavce bude obsahovat zejména následující ustanovení:

a) Příkazce zmocň uje příkazníka, aby jednal při zajiš ťování činností v rozsahu článku 3.

této smlouvy jako jeho zástupce;

b) zmocně ní zanikásplně ním předmě tu smlouvy;

STRÁ NKA4Z 15



c) Příkazník není bez vý slovného písemného souhlasu Příkazce oprávně n udě lit plnou

moc jiné osobě , aby za ně ho činila právní jednání při zařizování zálež itostí dle této

smlouvy s vý jimkou zamě stnanců Příkazníka.

4.12 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o vš ech údajích, které jsou obsaž eny

v projektový ch, technický ch, realizačních a jiný ch podkladech nebo o jiný ch skutečnostech,

se který mi přiš ly při plně ní ze smlouvy do styku. Tyto údaje tvoří obchodní tajemství Příkazce

či Příkazníka ve smyslu 504 zákona č. 89/2072 Sb., občanského zákoníku, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů (dále jen „ NOZ“ ). Smluvní strany se zavazují, ž e údaje, které jim byly

svě řeny druhou stranou v souvislosti s plně ním smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez

písemného souhlasu druhé strany a nepouž ijí tyto informace k jiný m účelům, než je k plně ní

podmínek smlouvy. Toto ustanovení se netý káúdajů, jejichž poskytnutí či zveřejně ní ukládá

smluvním stranám zákon.

4.13 Příkazník je povinen vž dy před vlastním provedením jednotlivý ch písemný ch právních jednání

tyto odeslat Příkazci k posouzení a schválení (email, poš ta). Příkazce je povinen posoudit, tyto

právní jednání a schválit je bez průtahů.

V případě poskytnutí neúplný ch, nepřesný ch či nepravdivý ch podkladů Příkazcem, pokud byl

Příkazce na jejich neúplnost či nepřesnost ze strany Příkazníka písemně upozorně n a tyto

neúplnosti či nepřesnosti ani po písemném upozorně ní Příkazce neodstranil, přičemž

Příkazník je povinen Příkazce na neúplnost či nepřesnost takto dodaný ch podkladů či jiný ch

informací neprodleně písemně upozornit, Příkazce odpovídápouze za takto vzniklé š kody.

Příkazníkovi přísluš í právo pož adovat na Příkazci náhradu š kody, která mu vznikne tímto

poruš ením smluvních povinností Příkazce. Za úplnost projektové dokumentace a soupisu

prací odpovídáPříkazce.

4.14 Příkazce si jako zadavatel veřejnézakázky vyhrazuje následující práva:

- Příkazce bude spolupracovat na tvorbě zadávací dokumentace, její konečnáverze podléhá

schválení Příkazce;

- Příkazce bude rozhodovat o slož ení případnékomise pro posouzení a hodnocení nabídek.

- Příkazci ze zákona přísluš í: provedení vý bě ru dodavatele, vyloučení účastníka vý bě rového

řízení, zruš ení vý bě rového řízení a rozhodnutí o námitkách.

- Příkazce rozhodne o pravidlech pro hodnocení nabídek, určí počet a váhu kritérií.

Č i. 5. - TERMÍN PLNĚ NÍ

5.1 Zahájení prací na přípravě zadávací dokumentace budou zahájeny neprodleně po účinnosti

této smlouvy v souladu s odst. 9.2 této smlouvy. Dalš í časový postup plně ní je Příkazník

povinen zajistit v termínech co mož ná nejkratš ích, a to při splně ní zákonem o zadávání

veřejný ch zakázkách stanovený ch lhůt a s přihlédnutím na nutnost projednání ně který ch

právních jednání v zadávacím procesu ve volený ch orgánech Příkazce.

STRÁ NKA 5 Z 15



Č L 6. - PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

6.1 Odmě na za činnost Příkazníka byla stanovena dohodou smluvních stran (sjednanácena):

Cena celkem bez DPH 62 000 Kč

21%DPH 13020Kč

Cena s DPH 75 020 Kč

Tato odmě na je stanovena jako nejvý š e přípustná a zahrnuje v sobě veš keré náklady

související s činností Příkazníka či třetích osob, které použ ije ke splně ní závazku dle této

smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na postupnéfakturaci za provedenéčinnosti v následujícím sledu:

- 40% z Ceny celkem pro rozhodný okamž ik uveřejně ní/odeslání vý zvy dodavatelům;

- 40% z Ceny celkem pro rozhodný okamž ik doporučení ekonomicky nejvý hodně jš í nabídky;

- 20% z Ceny celkem pro rozhodný okamž ik předání kompletní slož ky k VŘ , tzn. nejpozdě ji

do 10 pracovních dnů ode dne doporučení ekonomicky nejvý hodně jš í nabídky (tj. uzavření

smlouvy s vybraný m dodavatelem).

6.2 V případě zruš ení vý bě rového řízení z rozhodnutí Příkazce před vyhláš ením vý bě rového

řízení a po vzájemné dohodě o jeho opě tovném vypsání na stejný předmě t a za stejný ch

podmínek prostřednictvím Příkazníka, Příkazník vystaví fakturu na částku odmě ny ve vý š i

50% sjednanéceny. Cena za nově vyhláš enévý bě rovéřízení bude 50% sjednanéceny.

6.3 V případě zruš ení vý bě rového řízení z rozhodnutí Příkazce po vyhláš ení vý bě rového řízení

před podáním nabídek účastníků a po vzájemnédohodě o jeho opě tovném vypsání na stejný

předmě t a za stejný ch podmínek prostřednictvím Příkazníka, Příkazník vystaví fakturu

na částku odmě ny ve vý š i 70% sjednanéceny. Cena za nově vyhláš enévý bě rové řízení bude

50% sjednanéceny.

6.4 Příkazník mánárok vyfakturovat Příkazci 50% sjednané ceny v případě , ž e vý bě rové řízení

nebude uskutečně no z důvodů lež ících na straně Příkazce a Příkazník již prokazatelně zahájil

práce na zadávací dokumentaci.

6.5 V případě zruš ení vý bě rového řízení, z důvodů uvedený ch v ustanoveních 127 zákona, má

Příkazník nárok na úhradu ve vý š i 90% sjednané ceny. Cena za nově vyhláš ené vý bě rové

řízení bude 60% sjednané ceny. Tato odmě na nálež í Příkazníkovi i v případě zruš ení

vý bě rového řízení v případě , ž e ž ádný účastník nepodánabídku.

6.6 Splatnost daň ového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení Příkazci. V případě pochybností

se máza to, ž e daň ový doklad byl doručen Příkazci třetí pracovní den ode dne odeslání.

6.7 Příkazník prohlaš uje, ž e:

STRÁ NKA 6 Z 15



- nemáv úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plně ní podle této smlouvy

(dále jen »daň ‘),

- nejsou mu známy skutečnosti nasvě dčující tomu, ž e se dostane do postavení, kdy nemůž e

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevylákádaň ovou vý hodu.

6.8 V případě prodlení Příkazce s úhradou odmě ny za činnost Příkazníka podle této smlouvy se

sjednávají úroky z prodlení ve vý š i zákonnésazby.

Č i. 7. - ODPOVĚ DNOST ZA VADY, ZÁ RUKA, SMLUVNÍ POKUTY

7.1 Příkazník ručí za bezchybnéprovedení plně ní předmě tu příkazní smlouvy, a to v následujícím

rozsahu:

- Příkazník odpovídá za š kody prokazatelně vzniklé v důsledku neplně ní smluvních

podmínek,

- záruční doba je stanovena na dobu pě ti let a začínáplynout ode dne uzavření této smlouvy

nebo od zruš ení zadání zakázky,

- Příkazník mápo celou dobu plně ní sjednáno platné pojiš tě ní odpově dnosti za š kodu až

do vý š e 10000000,- Kč,

7.2 Příkazník odpovídáza vady předmě tu plně ní dle platnéa účinnéprávní úpravy.

7.3 Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny použ itím podkladů převzatý ch

od Příkazce, u který ch Příkazník ani při vynalož ení veš keréodborné péče nemohl zjistit jejich

nevhodnost, případně na ni upozornil Příkazce, ale ten na jejich použ ití trval.

7.4 Příkazník neodpovídá za š kodu způsobenou skutečností, ž e Příkazce nerespektoval

doporučení a pokyny Příkazníka, příp. komise a učinil právní jednání, které je v rozporu

se zákonem.

7.5 Příkazník odpovídáPříkazci za š kodu, kteráPříkazci vznikne v důsledku poruš ení povinností

Příkazníka podle této smlouvy nebo povinností Příkazníka podle zákona.

7.6 Za š kodu způsobenou Příkazníkem Příkazci se považ uje š koda spočívající v Příkazcem

vynalož ený ch nákladech na zabezpečení nápravný ch opatření, pokud tato jsou způsobilávést

k zachování mož nosti dále plnit předmě t této smlouvy, a nákladech řízení o přezkoumání

právních jednání Příkazce vzniklý ch v důsledku poruš ení povinností Příkazníka podle zákona.

7.7 Příkazník se svézodpově dnosti podle či. 7.4 — 7.5 zprostí, pokud prokáž e, ž e š koda vznikla

jednáním Příkazce, které Příkazníkovi nebylo a nemohlo bý t známo nebo pokud Příkazce

tímto způsobem jednal i přes vý slovné upozorně ní Příkazníka, ž e jeho jednání je v rozporu

s obecný mi právními předpisy nebo smluvními závazky Příkazce, kteréjsou nebo mohou bý t

Příkazníkovi známy.

STRÁ NKA 7 Z 15



7.8 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Příkazce na náhradu š kody v plnévý š i vzniklé

Příkazci v příčinné souvislosti s poruš ením povinnosti Příkazníka, s níž je spojena smluvní

pokuta dle této smlouvy.

7.9 Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady š kody dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů

ode dne, kdy povinná strana obdrž í písemnou vý zvu oprávně né strany kjejich zaplacení.

Sankce, případně náhrada š kody, musí bý t ve vý zvě vyčíslena v pož adované vý š i včetně

uvedení důvodu, pro který je pož adována, a popisu skutečností, ve který ch je spatřováno

poruš ení sankcionovaný ch povinností ze strany povinné strany. V případě prodlení povinné

smluvní strany se zaplacením smluvní pokuty nebo náhrady Š kody je oprávně násmluvní

strana oprávně na ke smluvní pokutě nebo náhradě š kody účtovat zákonný úrok z prodlení

Č i. 8. - OSTATNÍ USTANOVENÍ

8.7 Smluvní strany se zavazují, ž e obchodní a dalš í údaje, s nimiž se při plně ní závazků z této

smlouvy seznámily, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní

strany a nepouž ijí tyto informace kjiný m účelům, než je k plně ní podmínek smlouvy. Tento

zákaz neplatí pro údaje, které tvoří součást zadávací dokumentace a pro dalš í údaje, jejichž

zveřejně ní je vyž adováno právními předpisy, zejména zákonem. Z této povinnosti mlčenlivosti

jsou dále vyjmuty informace poskytované osobě , kteráje oprávně na ke kontrole průbě hu

vý bě rového řízení s ohledem na zákon č. 706/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

8.2 Strany se tímto navzájem zavazují, ž e veš keré spory budou řeš it pokud mož no smírem na

základě vzájemného dialogu. Pakliž e se nepodaří spor vyřeš it smírčím způsobem, budou

vš echny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní rozhodovány s konečnou platností

vě cně a místně přísluš ný mi soudy Č eskérepubliky

8.3 Příkazce i Příkazník se zavazují uchovávat dokumentaci o zakázce a záznamy

o právních jednáních učině ný ch elektronicky podle 216 zákona, a to po dobu stanovenou

zákonem o veřejný ch zakázkách, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

Č i. 9. - ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

9.1 Dnem podpisu této smlouvy pozbý vají platnosti vš echna předchozí písemnái ústní ujednání

smluvních stran vztahující se k předmě tu smlouvy.

9.2 Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami. Ú činnosti nabý vá

smlouva zveřejně ním v registru smluv dle ust. zák. č. 340/2015 Sb. Zveřejně ní v registru

smluv zajistí příkazce.

STRÁ NKA 8 Z 75



9.3 Příkazník prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně
souhlasí.

9.4 Příkazník prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně
označeno a prodávající odpovídáza to, ž e obchodní tajemství naplň uje vš echny nálež ítostí dle
občanského zákoníku v platném zně ní.

9.5 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne splně ní předmě tu této smlouvy, tj.
ukončení vý bě rového řízení doporučením nejvhodně jš ího dodavatele.

9.6 Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, můž e bý t tato smlouva ukončena
písemnou dohodou smluvních stran nebo vý pově dí jedné ze smluvních stran, a to
zjakéhokoliv důvodu či bez uvedení důvodu. Vý pově dní lhůta činí 14 dnů, nedohodnou-lí se
smluvní strany jinak a počínábě ž et od okamž iku, kdy byla vý pově ď druhé smluvní straně
doručena. Ustanovení 2443 NOZ se neuž ijí a rovně ž se neuž ijí obchodní zvyklosti, jež jsou
svý m smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedený m ustanovením. V případě
ukončení smlouvy dohodou smluvních stran nebo vý pově dí mápříkazník nárok na úhradu
vynalož ený ch nákladů a rovně ž i pomě rné části odmě ny přimě řené vynalož ené námaze
příkazníka.

9.7 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávně na od této smlouvy odstoupit ze zákonný ch důvodů.
Odstoupení musí bý t učině no písemně a je účinné ode dne jeho doručení druhé straně .
Odstoupením se závazky z této smlouvy ruš í od počátku. V případě odstoupení od této
smlouvy je Příkazník oprávně n fakturovat a Příkazce je povinen Příkazníkovi uhradit vzniklé
náklady na již rozpracované a/nebo realizované činnosti a pomě rnou část sjednanéodmě ny.
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy tý kající se nároků
z odpově dnosti za š kodu, ustanovení o ochraně informací a mlčenlivosti a nároky na smluvní
pokutu, kterévznikly před zánikem smlouvy.

9.8 Za podstatné poruš ení smluvní povinnosti se kromě případu uvedeného v ustanovení 2002
NOZ rozumí zejména neplně ní vě cný ch a termínový ch závazků, který m by doš lo k ohrož ení
průbě hu vý bě rového řízení.

9.9 Pokud dohoda, vý pově d‘, odstoupení či jiná písemnost nebude úspě š ně doručena nebo
převzata druhou stranou, bude tato písemnost ulož ena prostřednictvím poš tovního
doručovatele na poš tě . Nevyzvedne-li si účastník této SMLOUVY zásilku do lOti kalendářních
dnů od ulož ení, považ uje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se účastník o
doručení nedozvě dě l.

9.10 Veš keré změ ny, doplň ky této smlouvy je mož no provádě t pouze písemný mi číslovaný mi
a datovaný mi dodatky podepsaný mi oprávně ný mi zástupci smluvních stran.

STRÁ NKA 9 Z 15



9.17 Příkazník prohlaš uje, ž e neporuš uje etické principy, principy společenské odpově dnosti ani

základní lidskápráva.

9.12 Ostatní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí přísluš ný mi ustanoveními NOZ a

souvisejících předpisů.

9.13 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z níchž kaž dásmluvnĺ

strana obdrž í po jednom vyhotovení.

9.14 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Příkazce Příkazník vý slovně prohlaš uje, ž e je s touto

skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svý ch údajů Příkazcem

a rovně ž se zveřejně ním smluvních podmínek obsaž ený ch v této smlouvě v rozsahu a za

podmínek vyplý vajících z přísluš ný ch právních předpisů, zejména zákona č. 106/7999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Příkazník souhlasí se

shromaž ď ováním, uchováním a zpracováním svý ch osobních údajů (jména a příjmení, adresy

trvalého, příp. přechodného bydliš tě , data narození, telefonního čísla) obsaž ený ch v této

smlouvě Příkazcem (příp. jeho zamě stnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a

majetkoprávní agendy, projednání v orgánech obce a zveřejně ní rozhodnutí tě chto orgánů,

uzavření smluv, apod., ve který ch jsou tyto údaje obsaž eny, tj. vš ude tam, kde lze uvedením

osobních údajů předejít zámě ně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na

dobu neurčitou, nejdéle vš ak do okamž iku, kdy pomine účel, pro který budou uvedenéosobní

údaje zpracovány, s vý jimkami stanovený mi zvláš tními zákony. Příkazník si je zároveň vě dom

svý ch práv podle 12 a 21 zákona č. 10 1/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změ ně

ně který ch zákonů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

9.15 Příkazník dále souhlasí s tím, ž e ze strany Příkazce bude, resp. můž e bý t, pří dodrž ení

podmínek stanovený ch zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změ ně

ně který ch zákonů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, zveřejně na tato smlouva, její část nebo dílčí

informace tý kajĺcí se této smlouvy a jejího plně ní.

9.16 Smluvní strany prohlaš ují, ž e neplatnost ně kterého ujednání této smlouvy nezakládají

neplatnost ostatních ujednání či této smlouvy jako celku. Pro tento případ se obě smluvní

strany bez vý hrad zavazují, ž e neplatné ustanovení bude upraveno do rozsahu nezbytného

k odstraně ní neplatnosti či bude vymazáno a nahrazeno ustanovením nový , aby účel a cíl této

smlouvy mohl bý t řádně proveden a aby platnost a účinnost této smlouvy nebyla tímto nijak

dotčena.

9.17 Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlaš ují, ž e

byla sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejný m

pořádkem a dobrý mi mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy svépodpisy.

STRÁ NKA lOZ 75



9.18 Smluvní strany prohlaš ují, ž e povinnost mlčenlivosti zavazuje obě smluvní strany í v době , kdy

závazek z této smlouvy bude splně n.

V Brně dne

Příkazník:

07, 02. 1019

2

DEA Energetickáagentura, s.r.o.

Ing. Jaroslav Halamíček

Jednatel

Nemocníce Kyjov, p. o.

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

Ř editel

V Kyjově dne

Příkazce:

STRÁ NKA liZ 15



DEA Energetickáagentura, s.r.o.

Beneš ova 425, 664 42 Mod řice
Pracoviš tě : Sladkého 13, 617 00 Brno

Plnámoc k příkazní smlouvě č.ZMOCNITEL:

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov
Statutární zástupce: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel
IČ O: 00226912

Tímto udě luje plnou moc zmocně nci:

ZMOCNĚ NCI:

DEA Energetickáagentura, s.ro.

Sídlo: Beneš ova 425, 664 42 Modříce
Pracoviš tě : Sladkého 13, 617 00 Brno
Zastoupený : Ing. Jaroslav Halamíček, jednatel
Telefon:

IČ O: 47539656
E-mail:

k tornu, aby zmocnitele zastupoval, za ně j a jeho jménem jednal a činil právní jednání ve vě ci
vý bě rového řízení „ Rekonstrukce bleskosvodu objektu C“ .
Jmenovaný zmocně nec je oprávně n ve shora uvedené vě ci vykonat jménem zmocnitele veš keré
právní jednání, které jsou nezbytné nebo vhodné kjejírnu provedení a to i tehdy, jeli ktomu podle
právních předpisů zapotřebí zvláš tní moci. V rámci plné moci se zmocně nec oprávně n zejména
k následujícím právním jednáním jménem zmocnitele:

- Zaslání Předbě ž né oznámení, Oznámení o zahájení vý bě rového řízení do Vě stníku VZ
(pokud tato povinnost ze zákona nebo z povinnosti použ itého dotačního titulu vyplý vá).

- Zajiš tě ní předání a rozeslání zadávací dokumentace účastníkům vý bě rového řízení.
- Zpracování odpově dí (ve spolupráci se zmocnitelem) na případné dotazy k zadávací

dokumentaci, zajiš tě ní rozeslání vysvě tlení zadávací dokumentace.
- Přijímání obálek s nabídkami, jakož to i dalš í související korespondence.
- Zaslání rozhodnutí o vyloučení účastníka vý bě rového řízení vš em účastníkům vý bě rového

řízení.

- Zaslání oznámení o vý bě ru dodavatele vš em účastníkům vý bě rového řízení.
- Zajiš tě ní uveřejně ní „ Oznámení o vý sledku vý bě rového řízení“ ve Vě stníku VZ.
- Zastupování příkazce v podpisování vysvě tlení zadávací dokumentace, které nemají vliv na

změ nu předmě tu zakázky. Po konzultaci zpracování vysvě tlení zadávací dokumentace se

STRÁ NKA 12 Z 15



zástupcem příkazce pak můž e v nepřítomnosti příkazce příkazník toto vysvě tlení zadávací

dokumentace podepsat jeho jménem v zastoupení. Příkazník můž e ve vysvě tlení zadávací

dokumentace navrhnout změ nu lhůty pro podání nabídek, jestliž e tato změ na lhůty byla

vynucena zákonem.

Za společnost DEA Energetickáagentura, s.r.o. jsou oprávně ni jednat:

Za společnost DEA Energetickáagentura, s.r.o. jsou oprávně ni elektronicky podepisovat dokumenty

jménem zmocně nce a jednat:

Tato plnámoc je platnádo dne ukončení vý š e uvedeného vý bě rového řízení.

Listina je vyhotovena v 2 originálech.

07. 022019
V Kyjově dne:

Zmocnitel:

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel

Plnou moc tímto přijímáme.

06 -1- 2019
V Brně dne

Zmocně nec:

STRÁ NKA 13 Z 15



DEA Energetickáagentura, s.r.o.

Beneš ova 425, 664 42 Modřice

Pracoviš tě : Sladkého 13, 617 00 Brno

Plnámoc ke správě Profílu zadavatele v souladu se

zákonem

ZMOCNITEL:

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

Statutární zástupce: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel

IČ O: 00226912

Tímto udě luje plnou moc zmocně nci:

ZMOCNĚ NCI:

DEA Energetickáagentura, s.r.o.

Sídlo: Beneš ova 425, 664 42 Modřice

Pracoviš tě : Sladkého 13, 617 00 Brno

Zastoupený : Ing. Jaroslav Halamíček, jednatel

Telefon:

IČ O: 41539656

E-mail:

k tornu, aby zmocnitele zastupoval, za ně j a jeho jménem jednat a činil právní úkony ve vě ci

vý bě rového řízení v rámci projektu „ Rekonstrukce bleskosvodu objektu C“ .

Jmenovaný zmocně nec je oprávně n ve shora uvedené vě ci vykonat jménem zmocnitele veš keré

úkony, kteréjsou nezbytné nebo vhodné kjejímu provedení a to i tehdy, jeli k tornu podle právních

předpisů zapotřebí zvláš tní moci. V rámci plné moci je zmocně nec oprávně n zejména k následujícím

úkonům jménem zmocnitele:

- Uveřejně ní smlouvy uzavřenou na veřejnou zakázku včetně vš ech jejích změ n a dodatků

obdobně jako dle219 odst. 1 zákona

- Správu profilu související s veřejnou zakázkou v souladu se zákonem

- Jménem zmocnitele elektronicky podepisovat dokumenty podepsanézmocnitelem, kteréjsou

zároveň zmocnitelem nebo jím oprávně nou osobou zaslané zmocně nci k vyvě š ení na profil

zadavatele.

Za společnost DEA Energetickáagentura, s.r.o. jsou oprávně ni jednat:

Za společnost DEA Energetickáagentura, s.r.o. jsou oprávně ni elektronicky podepisovat dokumenty

jménem zmocně nce a jednat:

STRÁ NKA 14 Z 15



Tato plnámoc je platnádo dne ukončení vý bě rového řízení vý š e uvedeného projektu

Listina je vyhotovena v 2 originálech.

V Kyjově dne 7...02• .. Z19..

Zmocnitel:

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel

Plnou moc tímto přijímáme.

6 -2- 1O
V Brně dne

Zmocně nec:

STRÁ NKA 15 Z 15


